
UCHWAŁA NR 728/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 11 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693  i 
poz. 1872) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr LXXIV/414/2024 z dnia 11 kwietnia 
2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Starosta 

  

Tomasz Góraj 

 

 Wicestarosta 

  

Jacek  Otulak 

 

 Członek Zarządu 

  

Jarosław Kobierski 

 

 Członek Zarządu 

  

Henryk Majewski 

 

 Członek Zarządu 

  

Grzegorz Stefaniak 

 



Załącznik nr 1

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
392 426 392 426

600 Transport i łączność 50 000 50 000

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg - zadania własne

50 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000
"Remont drogi powiatowej nr 4121E Biała 
Rawska - Rylsk"

50 000

60095 Pozostała działalność - zadania własne 50 000

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

50 000

851 Ochrona zdrowia 342 426 342 426
85111 Szpitale ogólne - zadania własne 342 426 342 426

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 426 342 426
"Budowa pracowni rezonansu magnetycznego
w Szpitalu Św. Ducha w Rawie
Mazowieckiej"

342 426

"Utworzenie Rawskiego Centrum Zdrowia -
zakup budynku oraz projekt adaptacji.
Przygotowanie PFU dla nowego budynku
przychodni"

342 426

392 426 392 426

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Starostwo

Razem:



  

UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr LXXIV/414/2024 został 
zmieniony, dokonuje się zmiany planu.  
 


